FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

1

A Sra. Carolina Porto, Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital Nº 02/2015, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO o Edital de Resultado Provisório da Prova Objetiva para o emprego público de Agente Administrativo e a

Apresentação da Comprovação da Função Jurado.

1. As alterações de Gabarito

1.1. Em face aos recursos interpostos pelos candidatos, após a divulgação do gabarito oficial, mediante análise técnica do

Instituto Qualicon, seguem as alterações realizadas pela Banca Examinadora:

ATRIBUIÇÃO DE PONTO A TODOS OS CANDIDATOS

Código

Emprego Público

Atribuição de pontos

(número da questão)

30199188

Agente Administrativo

21

23

31

2. O Resultado Provisório da Prova Objetiva

2.1. As notas obtidas pelos candidatos, aprovados no Processo Seletivo, para o emprego público de Agente Administrativo,

encontram-se discriminadas por Emprego Público, em ordem alfabética, constando suas informações na seguinte ordem:

Número de Inscrição, Nome do Candidato, Número de Documento de Identidade, Data de Nascimento, Total de Filhos

Menores de 14 anos, Função Jurado, Nota da Prova de Língua Portuguesa, Nota da Prova de Matemática, Nota da Prova

de Conhecimentos Gerais e Nota da Prova de Conhecimentos Específicos, Total de Acertos e  Nota Total da Prova Objetiva

e estarão afixadas na sede da FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC  e disponíveis nos sites

da PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA (www.ubatuba.sp.gov.br) e do INSTITUTO QUALICON (www.iq.org.br).

2.1.1. Não houve candidato inscrito com deficiência no Processo Seletivo.

2.1.2. O candidato que não logrou aprovação no Processo Seletivo poderá acessar o site do Instituto Qualicon

(www.iq.org.br), em link específico, para consulta individual de suas notas.

2.2. As respostas aos Recursos quanto aos Gabaritos serão disponibilizadas por meio de link específico, constante do

endereço eletrônico do Instituto Qualicon (www.iq.org.br).

http://www.ubatuba.sp.gov.br/
http://www.iq.org.br/

                                      FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

2

3. O Prazo Recursal

3.1. O prazo para interposição de recursos será de 10 e 11 de agosto de 2015. O candidato deverá utilizar o endereço

eletrônico www.iq.org.br, na página do Processo Seletivo da FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA -

FUNDAC, seguindo as instruções ali contidas.

4. A Função de Jurado

4.1. O candidato aprovado no Processo Seletivo que exerceu a função de jurado no período entre a data de publicação da Lei

nº 11.689/08 e a de término das inscrições, conforme Capítulo IX – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

deverá encaminhar a documentação, nos dias 10 e 11 agosto de 2015, a seguir:

4.1.1. Para fins de comprovação da função de jurado citada no item anterior, serão aceitos certidões, declarações,

atestados ou outros documentos públicos emitidos pelos Tribunais de Justiça Estaduais e Regionais Federais do País,

relativos ao exercício da função de jurado nos termos do artigo 440 do CPP, a partir de 10 de agosto de 2008, data da

entrada em vigor da Lei nº 11.689/2008.

4.2. A documentação relacionada no subitem 4.1.1. será encaminhada pelo candidato por meio do e-mail (sac@iq.org.br).

4.3. O candidato que não encaminhar a documentação relacionada no item 4.1.1. não será beneficiado pelo disposto no

Capítulo  IX – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, item 9.6, subitem “g”, do Edital Nº 02/2015.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Ubatuba, 07 de agosto de 2015.

Comissão do Processo Seletivo

http://www.iq.org.br/

                                      FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

3

Relação Geral de Candidatos Aprovados - Ordem Alfabética

Processo Seletivo - Nº 02/2015

30199188 - Agente Administrativo

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Filhos Men. Jurado LPORT MATE CGER CESP T.Acertos Nt. Obj.
0600136-0 ADRIANA NUNES DE BARROS 21329261 16/11/1973 0 N 7 3 4 9 023 57,50
0600016-9 ALESSANDRA FONSECA DE SOUZA ARRUDA 238995872 18/06/1974 0 N 5 2 5 9 021 52,50
0600083-5 ALEXIA ALVES MAURICIO 48738054X 22/01/1992 0 N 8 4 5 11 028 70,00
0600107-6 ANA CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA 405289984 20/11/1993 0 N 7 5 5 10 027 67,50
0600312-5 ANDERSON DE OLIVEIRA CAPOZZI DIAS 448649019 24/11/1988 0 N 7 3 5 9 024 60,00
0600304-4 ANGELICA SILVA EVANGELISTA 478536628 22/04/1991 0 N 6 2 4 8 020 50,00
0600234-0 BIANCA PASCHOALOTTO 354333203 25/02/1987 0 N 8 5 3 11 027 67,50
0600207-2 BRUNA CORREA CONTE 504482609 07/05/1997 0 N 6 4 4 7 021 52,50
0600113-0 CAMILA MENDES GUIMARAES 43148677-3 22/08/1987 0 N 6 2 5 10 023 57,50
0600225-0 CARLOS SEITI IMAMURA 44341375-7 01/08/1988 0 N 7 2 4 11 024 60,00
0600177-7 CASSIA MIEKO TERUYA DE LIMA 189399776 22/05/1966 3 N 7 4 5 7 023 57,50
0600310-9 CHARLES VIEIRA SOARES 403591223 19/11/1993 0 N 12 5 5 10 032 80,00
0600248-0 CINTHYA GONCALVES DE SOUZA 35396339-2 03/07/1986 0 N 8 4 4 7 023 57,50
0600094-0 DAVID FRANK ROSA 345030783 08/03/1985 0 N 6 2 5 12 025 62,50
0600323-0 DULCE MARDELEM FRADE 138478466 09/04/1964 2 N 9 4 5 5 023 57,50
0600322-2 FERNANDA PAULINO ALVES DE MOURA 411469393 29/03/1996 0 N 5 3 4 9 021 52,50
0600342-7 GABRIELLE PEREIRA ARLOTTA NUNES 244773026 15/06/1973 1 N 9 2 5 8 024 60,00
0600236-6 GUILHERME ANDRADE BARBOSA 469994423 21/03/1989 0 N 9 5 5 12 031 77,50
0600266-8 GUIOMAR DOS SANTOS 259572342 13/12/1972 3 N 5 4 4 7 020 50,00
0600264-1 GUSTAVO CESAR MORAES DE TOLEDO 488483438 24/11/1992 0 N 9 4 5 10 028 70,00
0600335-4 GUSTAVO DE OLIVEIRA 455504994 21/06/1988 0 N 8 4 5 9 026 65,00
0600045-2 HUGO ROBERTO DA SILVA SIMEAO 98907487 02/09/1956 0 N 10 3 5 8 026 65,00
0600210-2 IAGO SIGAUD CAMARGO 478035056 28/05/1991 0 N 8 4 4 7 023 57,50
0600235-8 IRENE ETELVINA VITORIANO 411599185 16/12/1987 1 N 10 2 5 8 025 62,50
0600186-6 JOSE DOMINGOS PEREIRA BASAGLIA 437733257 26/03/1984 0 N 9 4 5 9 027 67,50
0600089-4 JULIANA SOUZA DOS SANTOS 1213135656 19/04/1987 1 N 7 3 3 10 023 57,50
0600300-1 LARISSA AUGUSTA DA COSTA 46073698X 25/10/1989 0 N 9 4 5 11 029 72,50
0600101-7 LUANA PELEGRINE SANTOS 385246110 07/09/1996 0 N 5 3 5 11 024 60,00
0600174-2 LUCAS PEREIRA TAVARES 434548480 22/05/1988 0 N 12 5 5 13 035 87,50

                                      FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

4

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Filhos Men. Jurado LPORT MATE CGER CESP T.Acertos Nt. Obj.
0600332-0 LUCIANA ALMEIDA BONFIM 328720665 28/07/1985 0 N 13 5 5 12 035 87,50
0600330-3 MAIRA DE OLIVEIRA SILVA E SA 400554306 24/02/1994 0 N 5 4 5 10 024 60,00
0600032-0 MAIRA DE QUEIROZ HAGUIHARA DOMINGOS 476571339 14/05/1995 0 N 7 5 5 13 030 75,00
0600022-3 MARCELA MAIA RIBEIRO 1133909403 11/04/1977 1 N 6 4 3 11 024 60,00
0600073-8 MARIA HELENA FERNANDES COSTA 43571892-7 02/01/1988 0 N 8 4 3 8 023 57,50
0600067-3 MICHELE RIBEIRO DA SILVA 456822057 20/03/1983 2 N 7 3 5 7 022 55,00
0600180-7 MICHELE ROSA DA SILVA 28153958-3 29/03/1983 0 N 5 3 3 9 020 50,00
0600050-9 NANCY MORONA VALENZUELA 3881759 26/07/1989 1 N 10 3 4 11 028 70,00
0600262-5 NIVALDO MOREIRA 178522144 10/05/1965 2 N 9 4 5 11 029 72,50
0600105-0 PRISCILA GOMES HADDAD MG 10003024 16/10/1976 1 N 11 5 5 11 032 80,00
0600339-7 RAFAEL DA SILVA FERREIRA 459002144 26/05/1995 0 N 9 5 5 10 029 72,50
0600284-6 RAFAEL SABOIA SILVA 413567618 28/11/1994 0 N 5 4 5 12 026 65,00
0600326-5 RAFAELA APARECIDA DA SILVA 447973186 25/07/1989 0 N 4 5 3 12 024 60,00
0600338-9 RAPHAELA DE SOUZA ZAPPILE AUGUSTO 435169245 17/01/1986 0 N 7 4 5 10 026 65,00
0600347-8 RONALDO LUIZ VALVERDE 430327663 17/10/1982 0 N 6 2 5 9 022 55,00
0600216-1 RONI FERREIRA PASSOS 535010989 17/01/1981 0 N 7 4 3 10 024 60,00
0600208-0 RUBIA JOELIA DOS SANTOS SOUZA 477968570 25/01/1991 1 N 5 3 5 8 021 52,50
0600296-0 SABRINA DE PASSOS CHAGAS 427690730 05/07/1986 0 N 6 3 5 8 022 55,00
0600085-1 SAMIRA DE PASSOS CHAGAS 427688644 06/07/1987 0 N 9 5 4 10 028 70,00
0600324-9 SANDRA IKUKO OBARA 34894541-3 02/03/1981 1 N 9 4 4 10 027 67,50
0600252-8 SIMONE MARIA DA SILVA 335247155 28/04/1982 3 N 4 4 4 8 020 50,00
0600086-0 SUELEN TALITA ESTEVES SIQUEIRA 400484122 22/02/1985 0 N 7 3 5 10 025 62,50
0600074-6 TALITA CARBONE ONOFRE 42736808X 29/08/1995 4 N 9 5 3 10 027 67,50
0600286-2 VALESKA FERREIRA E SILVA RODRIGUES 00353648960 26/01/1975 1 N 9 4 5 8 026 65,00
0600334-6 VALMIR ALVES SILVA 18732392-6 12/10/1966 2 N 8 5 5 10 028 70,00
0600303-6 VINICIUS AUGUSTO CAMPOS VENERANDO FERREIRA 478533640 04/06/1991 0 N 8 5 3 10 026 65,00
0600246-3 VITAL FERNANDES BARBOSA DA SILVA 41044716 02/01/1984 0 N 9 5 4 13 031 77,50
0600214-5 WILLIANS FERREIRA RUFINO 345670401 22/02/1983 0 N 8 5 5 13 031 77,50